
2024 年 1月 20日  
 

メンバーサイト登録のお願い 
 
日頃より当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
昨年11月よりご案内いたしておりましたシステム移管に伴い、会員の皆さまへはメンバーサイトへ 
のご登録をお願いしております。 
 
2024 年 2月より順次、従来の会員カードリーダーを終了し、2024年 4月中を目処に全店舗 
QRコード入館のみへと移管していく予定となっております。 
 
また、現在すべてのサービスのご予約はメンバーサイトより承っており、今後各種オプションのご利
用につきましてもQRコード化となりますので、予めお早めにご登録をお願い申し上げます。 
 
会員の皆様へはお手数をおかけいたしますが、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。  

記 

■ ログイン方法 
1. 下記URLおよびQRコードよりメンバーサイトにアクセス 
2. メールアドレスと初期パスワードを入力しログイン 
 

メールアドレス ご入会時にご登録のメールアドレス 

初期パスワード 123456 

※ ご入会時にメールアドレスの登録がない会員様は下記のように設定されています。 

メールアドレス 電話番号@fitness24.jp（ 例：09012345678@fitness24.jp ） 

初期パスワード 123456 

 
3. 任意のメールアドレスとパスワードに変更 

以上 

□ メンバーサイト          
  https://mypage.fitness24.jp/home 

 
 
 

重 要 


